
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TINA MERLIN” DI BELLUNO 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Via Mur di Cadola,12  - 32100 BELLUNO     Tel.0437931814     C.F. 93049270254 

www.ictinamerlin.gov.it   -  blic831003@pec.istruzione.it - blic831003@.istruzione.it 
 

 

Belluno 13 marzo 2020 

 

DISPOSTO DISCARICO INVENTARIALE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 33 del D.I. n.129/2018; 

VISTA la proposta di discarico di beni non più utilizzabili presenta in data 02/03/2020 

dal Direttore S.G.A. Prot. n. 925; 

PRESO ATTO del verbale Prot. N. 933 del 03/03/2020 della Commissione Tecnica interna 

per gli scarichi inventariali nominata con nota Prot. n. 926 del 02/03/2020, ai 

sensi dell’art. 34 del D.I. 129/2018; 

CONSIDERATO che sono stati eseguiti tutti gli accertamenti e i riscontri necessari ad 

escludere la sussistenza di negligenza nella custodia imputabile al 

consegnatario o ad altro personale in servizio nell’Istituto e che, pertanto, non 

sono rilevabili obblighi di reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di  

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente 

accertati; 

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente documento; 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi dell’art. 33 del D.I. 129/2018 lo scarico dall’inventario del materiale indicato negli 

elenchi allegati completi di tutte le informazioni relative all’identificazione dei beni stessi, 

secondo quanto proposto dalla Commissione per gli scarichi inventariali. 

 

Il Direttore SGA, in qualità di consegnatario dei beni mobili, provvederà alle necessarie 

scritture in diminuzione della consistenza dei beni nel Registro inventario. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Bruna Codogno 

 

 

Allegati: 

 Proposta di discarico dei beni presentata dal DSGA in quanto assolutamente inservibili 

all’uso cui erano destinati; 

 

 Elenco dei beni destinati al discarico completo di tutte le informazioni relative 

all’identificazione dei beni stessi; 

 

 Verbale della Commissione Tecnica per il discarico inventariale; 

 

http://www.ictinamerlin.gov.it/
mailto:blic831003@pec.istruzione.it
mailto:blic831003@.istruzione.it



		2020-03-13T16:53:50+0100
	CODOGNO BRUNA




